

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 19618

“12” Май 2022 йил

Бувайда тумани

Икки томонлама хўжалик муносабатларини ифодоловчи мазкур низом асосида иш юритувчи ULUG'BEK BUILDING INVEST МЧЖ (кейинги ўринларда Пудратчи деб аталади) номидан раҳбар Р.Олимов биринчи томон ва иккинчи томон Ўзбекистон Республикаси Қонунчилиги ҳамда ўз Низомига асосан фаолият юритувчи Бувайда туман Тиббиёт бирлашмаси номидан раҳбар Б.Мамажонов (кейинги Буюртмачи деб аталади)

1. Шартномапредмети.

1. Пудратчи ўз зиммасига буюртмачининг топшириғига асосан Бувайда туман тиббиёт бирлашмасига қарашли **Терапия бўлими 2-қаватини** смета хужжатларига асосан жорий таъмирлаш ишларини амалга оширади

2. Шартнома баҳоси.

2.1 Шартнома умумий қиймати **159 892 652** (Бир юз эллик тўққиз миллион саккиз юз тўқсон икки минг олти юз эллик икки) сўмни ташкил этади.

2.2 Шартноманинг баҳоси тарафларнинг розилигига асосан ўзгариши мумкин.

3 Тўлов шартлари.

3.1 Ушбу шартнома бўйича тўлов пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.

3.2 Буюртмачи ушбу шартномага асосан Пудратчининг ҳисоб рақами бажарилиш лозим бўлган ишлар қийматининг 30% дан кам бўлмаган қисмини олдиндан ўтказиб беради.

3.3 Олдиндан тўланган тўлов қиймати амалга оширилгандан сўнг бажарилган ишлар учун тўловлар ҳар ойнинг охирида топширилган далолатномалар (ф-2) асосида амалга оширилади.

3.4 Шартнома бўйича барча ҳисоб-китоблар қурилиш таъмирлаш ишлари тўлиқ тамаомлангандан сўнг 60 кундан кечиктирмай Буюртмачи томонидан амалга оширилади.

3.5 Шартномада белгиланган суммадан ортиқ қўшимча бажарилган таъмирлаш ишлари учун буюртмачи ўз маблағидан ёки хомийлар томонидан кўзда тутилаётган маблағлар ҳисобидан тўлайди.

3.6 «Пудратчи» ушбу шартномани 1-бўлимида назарда тутилган ишларни «Буюртмачи» томонидан 30 % фоиз бўнақ (аванс) ни амалга оширилгандан сўнг 30 иш кунини ичида ишларни амалга оширади.

4 Томонлар ҳуқуқлари ва мажбуриятлари.

4.1 Буюртмачи Пудратчига ўз вақтида лойиха хужжатлари билан таъминлаши, шартномада кўрсатилган муддатда Пудратчига топшириши, Пудратчи томонидан бажарилган ишларни тўлиқ сифатини текшириб олиб қабул қилиб олиш.

4.2 Пудратчи ўз ишчи кучи билан ушбу шартномада ва иш режасида кўзда тутилган барча ишларни тўлиқ ҳажмда ва муддатида бажаришини ва тегишли лойиха хужжатларидаги ишларини Буюртмачига топшириши.

4.3 жорий-таъмирлаш объектлари учун зарур қурилиш материалларни конструкцияларни ташиш қабул қилиш ҳамда сақлашни Пудратчи томонидан амалга оширилади.

4.4 Пудратчи ушбу шартномада назарда тутилган бажарилиши лозим бўлган ишларни бажариш учун Буюртмачи билан келишилган ҳолда махсус ташкилотларни (субпудрат) жалб қилиши мумкин.

4.5 Давлат назорат органлари томонидан ўтказилган текшириш, тафтиш ва ўрганиш натижасида бажарилган ишларнинг сифатсиз ва ўз вақтида бажарилмаганлиги аниқланса «Пудратчи» томонидан зарар қопланади.

5 Тарафларнинг жавобгарлиги.

5.1.«Пудратчи» хизмат кўрсатиш муддатларини кечиктирганда, шартнома бўйича ўз мажбуриятини лозим даражада бажармаган ҳолларда «Буюртмачи»га кечиктирилган ҳар бир кун учун мажбурият бажарилмаган қисмининг 0.5% миқдориде пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси етказиб берилмаган товарлар, бажарилмаган ишлар ёки кўрсатилмаган хизматлар баҳосининг 50 фоизидан ошиб кетмаслиги лозим. Пеняни тўлаш шартнома мажбуриятларини бузган тарафни товарларни етказиб бериш муддатларини кечиктириб юбориш, тўлиқ етказиб бермаслик, ишларни бажармаслик ёки хизматларни кўрсатмаслик оқибатида етказилган зарарни қоплашдан озод этмайди.

Кўриб чиққан юрист: ABDURAXIMOV SHUXRAT VOXOBOVICH. Хужжат рақами: NE3465771538

5.2.«Буюртмачи» кўрсатилган хизматлар ҳаққини ўз вақтида тўламаганлиги учун (етказиб берувчига)иш бажарувчига ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 фоизи миқдориди, аммо кечиктирилган тўлов суммасининг 50 фоизидан ортиқ бўлмаган миқдориди пеня тўлайди.

5.3.Пеняни тўлаш шартнома мажбуриятларини бузган тарафни товарларни етказиб бериш (Ишларни бажариш) муддатларини кечиктириб юборини, тўлиқ етказиб бермаслик, ишларни бажармаслик ёки хизматларни кўрсатмаслик оқибатида етказилган зарарни қоплашдан озод этмайди.Қурилиш-таъмирлаш ишларини бажариш давомида юзага келган камчиликлар пудратчи айби билан бўлса Пудратчи Буюртмачига зарар етказмаган ҳолда кўрсатилган муддатда камчиликларни бартараф этади.

6 Форс-мажор ҳолати.

6.1 Тарафларнинг бирортаси ҳам бошқа тарафнинг олдида ушбу шартнома бўйича олинган мажбуриятларни улар истагидан ташқари пайдо бўлган ва уларни олдиндан кўра билиши ёки бартараф этиши мумкин бўлмаган ҳолат бўйича уруш эълон қилиниши ёки амалда бошланганлиги фуқаролик тартибсизлиги, вабо тарқалиши, сув тошқини, ёнғин ва бошқа табиий офатлар билан боғлиқ ҳолда бажармаганликлари учун жавобгар бўлмайдилар.

6.2 Ўз мажбуриятларини бажармаган тараф бўйича мажбуриятини бажаришга унинг таъсир кўрсатиш ёки монелик қилиш тўғрисида бошқа тарафга имкон қадар тезроқ хабар бериши лозим.

7 Шартнома муддати.

7.1 Мазкур шартнома иккитомонорқали имзоланиб ҳудудий Ҳазначилик бўлинмаси томонидан рўйхатдан ўтказилгандан сўнг қонуний кучга киради.

7.2 Мазкур шартнома икки нусхада тузилган бўлиб, 2022йил "31" декабргача амал қилади.

8 Қўшимча шартлари.

8.1 Шартнома юзасидан келиб чиққан низолар ўзаро хал қилинади ўзаро хал қилинмаган тақдирда Ўзбекистон Республикаси қонунларига асосан иктисодий судлари орқали хал қилинади.

8.2 Шартнома икки нусхада тузилиб ҳар бир нусхаси тенг юридик кучга эга бўлиб томонларда бир нусхадан сақланади.

8.3 Шартномага барча ўзгаришлар икки томонлама келишилган ва шартномага қўшимча битим имзоланган ҳолда ва Ҳазначилик бўлинмасидан рўйхатдан ўтгандан сўнг қонуний деб ҳисобланади.

9 Томонлар ҳуқуқий манзили ва реквизитлари:

ПУДРАТЧИ:

«ULUG'BEK BUILDING INVEST» Х/К
Богдоғ тумани Дашт қишлоғи
Тел 912040409
Х/Р: 20208000405079606001
МФО 00973
ИНН 306357800
КУКОН Ш., АТ БАНКИ "УНИВЕРСАЛ
БАНК" БОШ ОФИСИ

БУЮРТМАЧИ:

Бувайда туман Тиббиёт бирлашмаси
Янгиқўрғон қишлоғи
Ш\хр: 400322860302127073101054002
ИНН:200162370 ОКОНХ:91511
Х/Р 23402000300100001010
Тошкент шаҳар марказий банки
ИНН:201122919 МФО:00014



Рахбар:

Р.Олимов

Рахбар



Б.Мамажонов

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA
XULOSA**

1.Loyiha turi va soni: Shartnoma

2.Loyihaning nomi: Pudrat shartnomasi

Buvayda tuman Tibbiyot birlashmasi bilan «ULUGBEK BULDING INVEST MChJ o'rtasida Tibbiyot birlashmasiga tegilshi Terapiya bo'limi 2-qavatini smeta hujjatlariga asosan umumiy qiymati 159 892 652 (bir yuz ellik to'qqiz million sakkiz yuz to'qson ikki ming olti yuz ellik ikki) so'mlik joriy ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida shartnoma.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
Loyiha tuman Tibbiyot birlashmasi tomonidan 12.05.2022 yil kuni huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun yuborilgan.

Shartnoma loyihasi Fuqarolik kodoeksi, O'zbekiston Respublikasining "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlarning shartnomaviy munosabatalari to'g'risida" gi, 684-sonli O'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari to'g'risida" gi qonuni, smeta hujjatlariga amal qilinib ishlab chiqilgan va uning qabul qilish maqsadga muvofiq.

2022 yil 12 may

Yuridik xizmat ko'rsatish
bosh yuriskonsulti



Sh.V.Abduraximov

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 76264 на приобретение Тиббиёт бирлашмаси терапия булими 2-кават биносини жорий таъмирлаш

Способ проведения электронный

Дата 07.05.2022

Время рассмотрения 07.05.2022 08:42

Конкурсная комиссия Тиббиёт Бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	MAMAJONOV BAXTIYORJON ABDUJABBOROVICH	Бошлиқ	Тиббиёт бирлашмаси
Секретарь комиссии	MARAXIMOV RASULJON MAXAMADJONOVICH	Бош хисобчи	Тиббиёт бирлашма
Член комиссии	SHERMATOV ANVARJON ADXAMJONOVICH	Шартномалар бўйича хисобчи	Тиббиёт бирлашмаси
Член комиссии	MAMAJONOV TURSINALI MAXMUDOVICH	Иқтисодий ишлар бўйича ўринбосар	Тиббиёт бирлашмаси
Член комиссии	IBRAGIMOV SADIQJON MAMARASULOVICH	Даволаш ишлари бўйича ўринбосар	Комиссия аъзоси
Член комиссии	MAXSUDOV BAXTIYOR NOSIROVICH	Дорихона мудири	Тиббиёт бирлашмаси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 07.05.2022 года № лота 76264.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 100.00 / Весовой коэф. ценовой части: .00)

Мин. балл: 85

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуга по текущему ремонту нежилых зданий
Подробное описание	Лойиха смета хужжатлари асосида терапия булими 2-кавати биносини жорий таъмирлаш (Умумий лойиха сметада терапия булимини 2-каватини жорий хамда иссиқлик тизмини жорий таъмирлаш назарда тутилган булиб, экспертизаси 264 992011 сумни ташкил этган шундан бинони жорий таъмирлашга 162541649сум)
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	162 541 649.00
Стартовая сумма	162 541 649.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Корхонанинг ишчи механизмларини ва ишчи кадрлари маълумотномаси хамда статистик хисоботларини тақдим этиш *

Тип: Текстовое значение

Описание: Корхонанинг ишчи механизмларини ва ишчи кадрлари маълумотномаси хамда статистик хисоботларини тақдим этиш

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ELEREM-MOTOR TA'MIR	25	161828000	22	Экспертная		
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	25	159892652	25	Экспертная		

Критерий №2 Qurilish-pudrat tashkilotlari elektron reytingi o'lchovlari

Тип: Текстовое значение

Описание: <https://mc.uz/qurilish-pudrat-tashkilotlari-elektron-reytingi/> электрон сайтидаги Qurilish-pudrat tashkilotlari elektron reytingi o'lchovlari

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ELEREM MOTOR TA'MIR	25	161828000	22	Экспертная		
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	25	159892652	25	Экспертная		

Критерий №3 Давлат солик инспекциясидан карздорлиги мавжуд ёки мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание: Давлат солик инспекциясидан карздорлиги мавжуд ёки мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома (танловда катнашиш кун холатига)

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ELEREM MOTOR TA'MIR	25	161828000	22	Экспертная		
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	25	159892652	25	Экспертная		

Критерий №4 Берилган таклиф мурожатномаларида корхонанинг тулик юридик манзили, банк ва солик реквизитлари, телефонлари, объектнинг яқунланиш муддати ва бажарилган ишларга 1 йил кафолат берилиши юзасидан тасдиқланган кафолат хати

Тип: Текстовое значение

Описание: Берилган таклиф мурожатномаларида корхонанинг тулик юридик манзили, банк ва солик реквизитлари, телефонлари, объектнинг яқунланиш муддати ва бажарилган ишларга 1 йил кафолат берилиши юзасидан тасдиқланган кафолат хати

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО ELEREM MOTOR TA'MIR	25	161828000	22	Экспертная		
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	25	159892652	25	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
ООО ELEREM MOTOR TA'MIR	162 541 649.00	161 828 000.00	05.05.2022 10:39:40	.00
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	162 541 649.00	159 892 652.00	05.05.2022 11:08:15	.00

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ООО ELEREM MOTOR TA'MIR	88	0	88
ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ	100	0	100

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 76264 от 07.05.2022 года на приобретение Тиббиёт бирлашмаси терапия булими 2-кават биносини жорий таъмирлаш определила победителем:

ULUG'BEK BUILDING INVEST MCHJ
306357800

и резервный исполнитель: ООО ELEREM MOTOR TA'MIR (308149764)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Член комиссии	IBRAGIMOV SADIQJON MAMARASULOVICH	Согласен	
Член комиссии	MAXSUDOV BAXTIYOR NOSIROVICH	Согласен	
Член комиссии	SHERMATOV ANVARJON ADXAMJONOVICH	Согласен	
Председатель комиссии	MAMAJONOV BAXTIYORJON ABDUJABBOROVICH	Согласен	
Член комиссии	MAMAJONOV TURSINALI MAXMUDOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

Наименование строительства: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 2-ГО ЭТАЖА ЗДАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ТЕРАПИИ
 БУВАЙДИНСКОГО РМО ПО УЛ. КЕЛАЖАК В СЕЛЕ ЯНГИКУРГАН БУВАЙДИНСКОГО ТУМАНА

Локальная ресурсная ведомость

Наименование объекта: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ 2-ГО ЭТАЖА ЗДАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ТЕРАПИИ
 БУВАЙДИНСКОГО РМО ПО УЛ. КЕЛАЖАК В СЕЛЕ ЯНГИКУРГАН БУВАЙДИНСКОГО ТУМАНА

Наименование локальной сметы: ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

№	Обоснование	Наименование элементов затрат	Ед. изм.	Количество		Стоимость, сум		
				Норма	Всего	Цена ед.	Всего	
РАЗДЕЛ: ОТДЕЛИЧНЫЕ РАБОТЫ								65850760
1	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН И ПОТОЛКОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100 М2	20,61			251990	5193508
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,8	428,688		12114,89	5193508
2	E61-1-10	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ШТУКАТУРКИ ВНУТРИ ЗДАНИЯ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) СУХОЙ РАСТВОР-НОЙ СМЕСЬЮ (ТИПА «ВЕТОНИТ») ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ ДЛЯ ПОСЛЕДУЮЩЕЙ ОКРАСКИ ИЛИ ОКЛЕЙКИ ОБоями: ПОТОЛКОВ	100 М2	5,94			1967952	11689637
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	89,76	533,1744		12114,89	6459349
2.2	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,46	2,7324		4391	11998
2.3	12370	СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ ВЕТОНИТ-500	Т	0,56	3,3264		1500000	4989600
2.4	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,011	0,06534		3500000	228690
3	E61-1-9	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ШТУКАТУРКИ ВНУТРИ ЗДАНИЯ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) СУХОЙ РАСТВОР-НОЙ СМЕСЬЮ (ТИПА «ВЕТОНИТ») ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ ДЛЯ ПОСЛЕДУЮЩЕЙ ОКРАСКИ ИЛИ ОКЛЕЙКИ ОБоями: СТЕН	100 М2	14,67			1651099	24221618
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	73,8	1082,646		12114,89	13116137
3.2	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,46	6,7482		4391	29631
3.3	12370	СУХАЯ РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ ВЕТОНИТ-500	Т	0,48	7,0416		1500000	10562400
3.4	31434	ГРУНТОВКА	Т	0,01	0,1467		3500000	513450
4	E15-4-5-4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ: ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ	100 М2	5,94			1227905	7293754
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	53,9	320,166		12114,89	3878776
4.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,16	0,9504		65776	62514
4.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,02	0,1188		4391	522
4.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,069	0,40986		6800000	2787048
4.5	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,055	0,3267		1500000	490050
4.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	М2	0,84	4,9896		15000	74844
5	E15-4-5-3	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ: ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100 М2	6,895			1047183	7220328
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	42,9	295,7955		12114,89	3583530
5.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,15	1,03425		65776	68029
5.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,02	0,1379		4391	606
5.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,434385		6800000	2953818

5.5	31710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,351645	1500000	527468
5.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	М2	0,84	5,7918	15000	86877
6	E15-4-25-8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100 М2	7,775		1316002	10231915
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	51,01	396,60275	12114,89	4804799
6.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,11	0,85525	65776	56255
6.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,01	0,07775	4391	341
6.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ	Т	0,01837	0,14282675	26600000	3799192
6.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,396525	1500000	594788
6.6	31657	ОЛИФА	Т	0,0113	0,0878575	10000000	878575
6.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	М2	0,84	6,531	15000	97965
РАЗДЕЛ: ПОЛЫ							13473760
7	E57-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА И РЕЛИНА	100 М2	2,32		138559	321458
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	11,39	26,4248	12114,89	320134
7.2	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,13	0,3016	4391	1324
8	E11-1-36-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ: БУСТИЛАТ	100 М2	2,32		5669096	13152302
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	42,4	98,368	12114,89	1191717
8.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,5	1,16	65776	76300
8.3	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,35	0,812	4391	3565
8.4	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДСОСНОВЕ	М2	102	236,64	48000	11358720
8.5	31688	КЛЕЙ «БУСТИЛАТ»	Т	0,05	0,116	4500000	522000
РАЗДЕЛ: ЛЕСТНИЦА							5536041
9	E11-1-52-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТОК ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ РАЗМЕРОМ ДО 40Х40 СМ	100 М2	0,28		19771575	5536041
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	239,4	67,032	12114,89	812085
9.2	С 2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 ТН.	МАШ-Ч	0,36	0,1008	65776	6630
9.3	С 1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	1,16	0,3248	4391	1426
9.4	С 30498	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М2	100	28	155000	4340000
9.5	М 31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,43	0,1204	3000000	361200
9.6	С 31434	ГРУНТОВКА	Т	0,015	0,0042	3500000	14700
РАЗДЕЛ: САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ							12796532
21	E17-1-2-3	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10 ШТ	2,6		1544154	4014801
21.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7	18,2	12114,89	220491
21.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,1	0,26	1500	390
21.3	44543	СМЕСИТЕЛИ ПО ПРОЕКТУ	ШТ	10	26	145000	3770000
21.4	30435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2	5,2	3500	18200
21.5	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0001	0,00026	22000000	5720
22	E17-1-8-1	УСТАНОВКА НАГРЕВАТЕЛЕЙ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ВОДОВОДЯНЫХ	10 КОМПЛ.	0,6		1096028	657617
22.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	87,36	52,416	12114,89	635014
22.2	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-Ч	0,64	0,384	4391	1686
22.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,53	0,318	65776	20917
обрд		АРИСТОН 50Л	ШТ	6		1020000	6120000
23	E16-4-2-2	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ: 25 ММ	100 М	0,4		2532642	1013057

23.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	149,64	59,856	12114,89	725149
23.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,22	0,088	65776	5788
23.3	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	8,12	3,248	2500	8120
23.4	45086	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 25ММ (ГВС)	М	100	40	6850	274000
24	E16-4-2-2	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ: 25 ММ	100 М	0,4		2477642	991057
24.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	149,64	59,856	12114,89	725149
24.2	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,22	0,088	65776	5788
24.3	116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	8,12	3,248	2500	8120
24.4	45086	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДИАМЕТРОМ 25ММ (ХВС)	М	100	40	6300	252000
РАЗДЕЛ: ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ							12063722
25	Ц8-2-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ 2-3 ЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100 М	1,42		701677	996382
25.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37	52,54	12114,89	636516
25.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,03	0,0426	85560	3645
25.3	2569	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 ШТ	0,31	0,4402	50000	22010
25.4	30479	ГВОЗДИ УСИЛЕННЫЕ	КГ	1,3	1,846	15200	28059
25.5	30455	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	2,556	15000	38340
25.6		ПРОВОД С АЛЮМИН. ЖИЛАМИ ПВХ ИЗОЛЯЦИИ СЕЧ. 2x4,0ММ2 АППВ-0,38	КМ	0,142		1886000	267812
26	Ц8-3-594-10	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА ПОДВЕСКАХ, КОЛ-ВО ЛАМП В СВЕТИЛЬНИКЕ ДО 2	100 ШТ	1		10255913	10255913
26.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	271	271	12114,89	3283135
26.2	2510	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ДО 8 Т	МАШ-Ч	1,21	1,21	85560	103528
26.3	97117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ 20-30 X 0,14-0,19 ММ	КГ	0,42	0,42	15000	6300
26.4	45883	КНОПКИ МОНТАЖНЫЕ	ТЫС. ШТ	0,053	0,053	150000	7950
26.5	64235	ЛЕНТА К 226	100 М	0,1	0,1	50000	5000
26.6		СВЕТИЛЬНИК LED СВЕТОДИОДНЫЕ NRLED 225/18W	ШТ	100		68500	6850000
27	E67-9-2	СМЕНА РОЗЕТОК	100 ШТ	0,42		1931969	811427
27.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	24,1	10,122	12114,89	122627
27.2	46282	РОЗЕТКИ ШТЕПСЕЛЬНЫЕ	ШТ	100	42	16400	688800
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ			сум				109 720 815
ВСЕГО ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА с соцстрахованием 12 %			сум				51 193 090
ВСЕГО МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ			сум				477 123
ВСЕГО МАТЕРИАЛЫ (с трансп.затр. 5 %, скл. 2 %)			сум				61 148 107
ВСЕГО КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВАЯ ПРОДУКЦИЯ (с трансп.затр. кабель - 1,5%, скл.кабель - 2%)			сум				277 185
ИТОГО:			сум				113 095 506
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА в размере 19,39 %			сум				21 929 219
ИТОГО:			сум				135 024 724
ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЕ (с трансп.затр. 2 %, скл. 1,2 %)			сум				6 315 840
ИТОГО:			сум				141 340 564
НДС в размере 15 %			сум				21 201 085
ИТОГО С НДС:			сум				162 541 649

СОСТАВИЛ:



А.АХМЕДОВ



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарғона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru

www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich

Sana: 28-04-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 38906

Obyekt nomi «Farg'ona viloyati Buvayda tuman Tibbiyot birlashmasiga qarashli terapiya bo'limining 2-qavatini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "VODIY MEGA PROEKT" MCHJ **Bosh loyihachi** - "VODIY MEGA PROEKT" MCHJ **Litsenziya** 21.06.2020y № AL-000929 **Moliyalashtirish manbai** - byudjeti mablag'lari

Bosh pudratchi – Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 36333

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Buvayda tuman tibbiyot birlashmasining 10.01.2022 yil kungi 4-sonli Yig'ilish bayoni.
- 1.2. Buvayda tuman tibbiyot boshqarmasi boshlig'i B. Mamajonov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.
- 1.3. Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 3.1. Farg'ona viloyati Buvayda tuman Tibbiyot birlashmasiga qarashli terapiya bo'limining 2-qavatini joriy ta'mirlash. (Bajariladigan ishlar Loyixa topshirig'ida keltirilgan).

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

- 4.1. Nuqson dalolatnomasiga ko'ra jixozlangan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- 5.1. Buvayda tuman tibbiyot boshqarmasi boshlig'i B. Mamajonov tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta xujjalari ekspertiza ko'rigiga buyurtmachining texnologik, ichki muxandislik, energiya tejamkorlik va boshqa yechimlari izoxlarsiz taqdim etilgan.

6.2. Ekspertiza jarayonida mahalliy (lokal) ekspert xulosalarining izoxlariga muvofiq smeta xujjalriga kiritilgan kamchiliklar va tuzatishlar loyixachi tomonidan ko'rib chiqildi va tuzatildi. (Biriktilgan lokal ekspertiza xulosalaridagi faylda batafsil ko'rsatib o'tilgan).

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, materiallar qiymati, ish xaqqi 121 14,89 sum/chelchas (ijtimoyi sug'urta siz) va pudratchining boshqa xarajatlari 19,39% buyurtmachi xatiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quydagi obyekt jami bo'lib 277 332,345 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quydagi ko'rsatgichlar tavsiya etiladi:

Qurilish qiymati QQS siz	- 229 541,324 ming so'm
QQS 15%	- 34 431,199 ming so'm
Qurilish qiymati QQS bilan	- 263 972,523 ming so'm
Buyurtmachining xarajatlari	- 4 710,451 ming so'm
Jami obyekt qiymati QQS va buyurtmachi xarajatlari bilan	- 268 682,974 ming so'm
Iqtisod qilingan mablag'	- 8 649,371 ming so'm

6.4. Kamayish qurilish mashinalarini va mexanizm va ba'zi materiallar qiymati sozlash xisobiga amalga oshirildi .

6.5. Jixozlar qiymati buyurtmachi kompetensiyasiga kiradi

6.6. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4- ilova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1. Farg'ona viloyati Buvayda tuman Tibbiyot birlashmasiga qarashli terapiya bo'limining 2-qavatini joriy ta'mirlash, smeta xujjalari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

Bosh mutaxassis: TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA

Ishtirokchi ekspertlar:

RAXMATULLAEV SHERZOD ALISHEROVICH